

## مراسم گرامیداشت هفتمین روز شهادت عزاداران حسینی نارداران جمهوری آذربایجان در اردبیل برگزار شد

مراسم گرامیداشت هفتمین روز شهادت عزاداران حسینی نارداران جمهوری آذربایجان با حضور پرشور و با شکوه مردم اردبیل و دهها نفر از اتباع دیندار جمهوری آذربایجان در حسینیه امامزاده سید صدرالدین برگزار گردید.



آران نیوز: سخنران این مراسم با محکوم کردن فاجعه خونین قصبه نارداران به تبیین ابعاد فاجعه انگیز این حادثه هولناک از منظر آیات و روایات پرداخت و افزود: این اقدامات در جمهوری آذربایجان که دومین کشور شیعی جهان بشمار می رود باعث نگرانی همه شیعیان جهان گردیده و کشتار مومنین نماز گزار در هر صورت مذموم و محکوم هست. این مراسم با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید قرآن توسط قاری ممتاز استان حاج محمدرضا محمد پور قاری آغاز گردید. در ادامه آقای شکبیا یکی از هیئت امنای امام زاده سید صدرالدین ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در مراسم به نوبه خود شهادت ۵ تن از شیعیان جمهوری آذربایجان تسلیت گفته و ادامه دادند: حرکت ابا عبدالله الحسین (ع) همیشه جوشان و خروشان بوده و پرچم عزاداری ایشان تا انقلاب حضرت بقیه الله الاعظم جوشان و خروشان خواهد ماند و در برابر حکام ظالم و ستمگر سر بلند خواهد ماند. حجت الاسلام و المسلمین دکتر بهزاد استاد حوزه و دانشگاه در ادامه مراسم با اشاره به درگذشت حجت الاسلام والمسلمین حاج عادل مولایی پژوهشگر ممتاز در عرصه منطقه و کشور و حضور گسترده از میهمانان آذری در مراسم بزرگداشت ایشان به حاضرین تسلیت عرض کردند. ایشان سخنان خود را به دو قسمت؛ بخش اول خطاب به دولتمردان و زمامداران کشور دوست و همسایه آذربایجان و بخش دوم در خصوص شهدای حوادث اخیر نارداران اختصاص داده و در بخش اول با اشاره به روایتی از مولای متقیان علی علیه السلام که حضرت فرموده اند: «حکومت ها میدان آزمایش انسان ها می باشد». یعنی هر تصمیم از سوی حکام در آینده خود ملت تاثیر می گذارد و عاقل ترین انسان ها کسانی هستند که آینده نگر بوده و فقط برای چند روز زندگی فانی در این دنیا تصمیم نگیرند. ما از دولت آذربایجان می پرسیم؛ شما چرا کسانی را بدون محاکمه و در مکان امن الهی به گلوله بسته و آنها را شهید و زخمی می کنید؟ حضرت علی (ع) می فرمایند: هر کس که با حق مبارزه کند از بین خواهد رفت. دولت آذربایجان باید رفتار خود را با شیعیان این کشور تغییر دهد. حکومت آذربایجان هرگز از رضا شاه و صدام حسین قویتر نبوده و نخواهند بود. باید از این قبیل دولتها درس عبرت بگیرند و به عاقبت آنها نگاه کنند که وقتی تاریخ مصرف آنها تمام شد حامیان آنها به بدترین شکل ممکن با آنان برخورد کردند. شما عزت می خواهید از امام حسین (ع) بگیری ثروت و قدرت می خواهید از ائمه اطهار (ع) بخواهید نه از دول غربی و تکفیری ها و نه از عربستان که خود در حال فروپاشی است. پیامبر اکرم (ص) می فرماید: «ای کسانی که حکومت را در اختیار گرفته اید با مردم خود با محبت رفتار و از آنها حمایت کنید». شما اگر می خواهید جنگ کنید بروید قره باغ را که بنا به گفته مقام معظم رهبری پاره تن اسلام است را آزاد کنید که ۲۵ سال است در اشغال می باشد و با وعده های توخالی غرب تا به امروز هنوز به شما برنگشته است. ایشان در بخش دوم سخنان خود افزودند: دو خط از ابتدای خلقت تاکنون بوده و ادامه خواهد داشت: یک خط حق که همان خط امام حسین (ع) است و دیگری خط باطل همان خط یزید و همیشه حق بر باطل پیروز خواهد بود. شهدای بزرگوار که در این حادثه به درجه رفیع شهادت نائل گشته اند مظلوم بوده اند و ما مظلومیت این شهدا را به خوبی درک می کنیم چون ما زمان شاه معدوم را به خوبی درک کرده ایم. ما با تمام گوشت و پوست خود مظلومیت آنان را درک می کنیم و به نوبه خود به خانواده این شهدا تسلیت عرض می کنیم و می گوییم نگران آنان نباشند چون میهمان ابا عبدالله الحسین (ع) هستند. تمام خیرات و برکات در باب امام حسین (ع) هست. ما از حکومت آذربایجان می خواهیم تا در برخورد با شیعیان تجدید نظر کرده و به مردم خود تکیه کند و مناطق اشغالی را از لوٹ وجود ارامنه پاک کند. لازم به یادآوری است: در پی یورش نیروهای عملیات ویژه جمهوری آذربایجان به مجلس عزاداری قصبه نارداران در روز پنجشنبه هفته گذشته، پنج تن از نمازگزاران زیارتگاه رحیمه خاتون، شهید و دهها نفر دیگر زخمی و محبوس شدند و وزارت کشور جمهوری آذربایجان نیز بدون رایحه مستندات و با متهم کردن جنبش اتحاد مسلمانان به اقدامات افراطی، مدعی شده است که در جریان مقاومت اعضای جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان در برابر نیروهای عملیات ویژه، دو نیروی پلیس توسط اهالی این قصبه کشته شده اند.